（一）标的股份及转让价格

1、拟转让股份基本情况如下：

（1） 证券简称为：美邦服饰，证券代码：002269。

（2） 拟转让数量：【197,200,000】股。截至协议签署日，上市公司总股本为

【2,512,500,000】股,拟转让数量占上市公司总股本的7.85%；

（3） 流通状态：无限售流通股。

2、转让价款

本次股份转让的每股转让价格为协议签署日前一交易日拟转让股份二级市场收盘

价的【90.26 %】,即转让价格为【 1.76 】元/股。股份转让总价款合计为人民币

【 347,072,000.00 】元（大写:人民币【叁亿肆仟柒佰零柒万贰仟元整】）。

3、如在协议签署日至转让完成日之间，拟转让股份发生分红、派股等权益分派事

项，则本次股份转让的转让价格及转让数量应根据中国证券监督管理委员会和交易所

的相关规则做相应调整。

（二）转让步骤及价款支付

1、在本协议签订生效后20个工作日内，乙方应向甲方支付首笔50%的转让价款人

民币【173,536,000.00 】元（大写：人民币【壹亿柒仟叁佰伍拾叁万陆仟元整】）。

2、本协议约定转让股份取得交易所出具的合规性确认意见后15个工作日内，乙方

应向甲方支付第二笔30%的转让价款人民币【104,121,600.00】元（大写：人民币【壹

亿肆佰壹拾贰万壹仟陆佰元整】）。

3、在本协议约定拟转让股份转让过户手续完成（即本次股份转让取得中登公司出

具的《证券过户登记确认书》）之日起的15个工作日内，乙方向甲方支付第三笔20%的

转让价款人民币【69,414,400.00】元（大写：人民币【陆仟玖佰肆拾壹万肆仟肆佰元

整】）。

（三）拟转让股份的过户

1、在本协议签署后，双方应当按照有关主管部门（包括但不限于中国证券监督管

理委员会、交易所等，下同）的规定，向有关主管部门提交本次股份转让的申请。

2、甲乙双方在申请办理本次股份转让前，应当及时通过信息披露平台发布权益变

动公告等披露信息，包括披露本次股份转让事项的提示性公告。提示性公告内容应当

符合有关主管部门的要求。如本次转让导致的权益发生变动达到《上市公司收购管理

办法》（及对该文件的不时修订）或交易所相关规定确定的收购标准的，还应当按照